



Each dish at Ezra & Gil is freshly prepared in our kitchen that handles all allergens. Due to this and the select items that are sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu. Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to dine with us.

	celery	cereals (containing gluten)	eggs	milk	nuts	peanuts	crustaceans	molluscs	fish	mustard	sulphites	sesame	soya	lupin
ESPRESSO														
ESPRESSO MACHIATTO				✓										
AMERICANO				✓ *										
CAPPUCCINO				✓										
LATTE / FLAT WHITE				✓										
CORTADO				✓										
MOCHA				✓	✓ traces									
HOT CHOCOLATE				✓	✓ traces									
VANILLA MATCHA				✓										
ICED STRAWBERRY MATCHA		✓		✓										
ICED COCONUT MATCHA CLOUD				✓										
ICED HONEY ESPRESSO										✓				
ICED OAT PISTACHIO					✓ pistachio					✓				
TURMERIC LATTE				✓										
CHAI LATTE (HOT OR ICED)				✓										
VANILLA FOAM				✓										
CHOC CHAI (HOT OR ICED)				✓	✓ traces									
CHERRY SMOOTHIE													✓	
PEACH & LEMON ICED TEA														
APPLE SPRITZ														

CONTINUED - PLEASE TURN OVER

✓ contains

✓ optional ingredient
*

(✓) may contain

EZRA'S ALLERGENS



Each dish at Ezra & Gil is freshly prepared in our kitchen that handles all allergens. Due to this and the select items that are sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu. Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to dine with us.

	celery	cereals (containing gluten)	eggs	milk	nuts	peanuts	crustaceans	molluscs	fish	mustard	sulphites	sesame	soya	lupin
AFFOGATO		✓		✓							✓			
MATCHAGATO		✓		✓										
HUEL X EZRA GREENS		✓ TRACES									✓			
LEMON REFRESHER														
BIG KIDS, LITTLE KIDS		✓	(✓)	(✓)	(✓)								✓	
MARSHMALLOWS														
WHIPPED CREAM				✓										
OAT MILK		✓												
COCONUT MILK													✓	
SOYA MILK													✓	
MOMA PISTACHIO MILK														
EZRA'S BLOODY MARY	✓	✓ barley							✓					
MIMOSA														
BREAKFAST BREW				✓ *										
ALL G&P TEA RANGE														

CONTINUED - PLEASE TURN OVER

✓ contains

✓ optional ingredient
*

(✓) may contain

EZRA'S ALLERGENS